
DODATEK č. 1
ke kupní smlouvě „Člun AVON - reprodukce" 

číslo 22111000337

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
60162694 
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710
ředitelem Odboru vyzbrojování pozemních sil a komunikačních 
a informačních systémů SVA MO 
Ing. Petrem ZÁBORCEM 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 
nám. Svobody 471/4 
16001 Praha 6

Informační systém datových schránek {dále jen ,,ISDS“):
Identifikátor datové schránky: hjyaavk

Kontaktní osoby:
ve věcech smluvních:

ve věcech organizačníc _
ředitel VÚ 3255 Praha nebojím písemně pověřená osoba

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující")
a

MARINĚ s.r.o.
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka Cl 355
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
ISDS:
Telefonické, faxové a e-mallové spojení:

Adresa pro doručování korespondence: Marině Centrum, Komořanská 326/63, 143 00 Praha 4 
(dále jen „prodávající")

Radová 465, 549 01 Nové Město nad Metují
42197058
CZ42197058
Komerční banka Náchod
601546551/0100
Ing. TomáSem Novotným, jednatelem

Identifikátor datové schránky: egaj8c2

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená:

Se sídlem na adrese:

1



Smluvní strany se dle ustanovení čl. XVI. odst. 2 smlouvy č. 22111000337 na nákup motorových
člunů, motorů a přepravních podvozků, uzavřené dne 14. 10. 2022 (dále jen ,,smlouva“), dohodly na
uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je oprava početních chyb v položkových cenách přílohy č. 2 smlouvy
„Rozklad ceny“, bez vlivu na celkovou cenu.

III.
Předmět dodatku

Text přílohy č. 2 smlouvy „Rozklad ceny“ se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří přílohu
tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách a 1 příloze o 1 straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

Ing. Petr Záborec
ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Ing. Tomáš Novotný
jednatel

podepsáno elektronicky

Tomas

Digitálně
podepsal Ing.
Tomáš Novotný
Datum:

Novotný
2022.11.24
16:33:51
+0V00'

2



Příloha dodatku smlouvy číslo 22111000337

Rozklad ceny

Název Počet

Nafukovací člun 3

Motor 3

Navigační konzole s kompasem a světlem 3

Akumulátor 3

Tlaková láhev 3

Persenik 3

Přepravní přívěs 3

Cena za jeden ks Cena zajeden ks v Kč Cena celkem v Kč bez Cena celkem v Kč
v Kč bez DPH s DPH DPH s DPH

Cena celkem

Elektronicky - 7.I2.2DH2 
Certifikát autora podpisu 

Jméno : Tng. Petr Za htfrec
Vrtá.1: -V—tůlDCI . t, w a
rt™r.ijn iujiii


